
Zarządzenie Nr 5/13 
Wójta Gminy Adamów - Szefa Obrony Cywilnej Gminy 

z dnia 15 lutego 2013 r. 

w sprawie powołania Zespołu Kierowania Obroną Cywilną 

Na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz § 3 pkt 7 i 4 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850). zarządzam, co następuje: 

§ i 

Powołuję Zespół Kierowania Obroną Cywilną w następującym składzie osobowym: 

1. Przewodniczący Zespołu 
- Wójt Gminy Adamów 

2. Z-ca Przewodniczącego Zespołu 
- Sekretarz Gminy Adamów 

Członkowie zespołu: 
3. Skarbnik Gminy 
4. Gminny Komendant Ochotniczych Straży Pożarnych 
5. Komendanci Formacji Obrony Cywilnej 
6. Komendant Drużyny Wykrywania i Alarmowania 
7. Lekarz Rodzinny w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
8. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
9. Inspektor Ds. Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

§2 
Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest kierowanie i koordynowanie przedsięwzięciami 
Obrony Cywilnej na terenie Gminy Adamów. 

§3 
Zakres obowiązków Zespołu, o którym mowa w § 1 określony jest w Planie Obrony Cywilnej 
Gminy Adamów. 

§4 
Upoważniam Inspektora ds. Obronnych i Obsługi Rady Gminy - Pana Jana Ciosa do 
wprowadzania zmian i uzupełnień w opracowanym i zatwierdzonym Planie Obrony Cywilnej 
Gminy Adamów. 

§5 
Traci moc zarządzenie Nr 2(OC)/94, Wójta Gminy Adamów z dnia 20 września 1994 r.w 
sprawie powołania Zespołu Kierowania Obroną Cywilną. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


